PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	30.10.2020

	№ 42/7

	пгт Оричи

	О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы
от 28.10.2016 № 4/9

	           В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 28.10.2016 № 4/9 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Оричевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (с изменениями, внесенными решениями Оричевской районной Думы от 31.03.2017 № 10/11 и от 22.03.2019 № 29/8)  (далее – Порядок), утвердив изменение в Порядке согласно приложению.

	Глава Оричевского района           В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления, начальник отдела распоряжения муниципальным имуществом управления муниципальной собственностью Оричевского района

	Т.Н. Анпилова

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации района, начальник управления муниципальной собственностью Оричевского района

	А.В. Коваль

	Заведующий юридическим отделом администрации Оричевского района

	Ю.В. Бельтюкова

	Управляющий делами администрации Оричевского района, заведующий организационно-кадровым отделом администрации Оричевского района

	О.С. Жолобова

	Разослать: управление муниципальной собственностью Оричевского района